
 

Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana w Starogardzie Gdańskim | ul. Skarszewska 7 | 83-200 Starogard Gdański 

tel. 58 562 06 00 | fax: 58 562 36 50 | NIP: 592 18 67 506 | REGON: 000293611 | szpital@kocborowo.pl | www.kocborowo.pl  

 

 
 

AG 261 – 2/22 
                                 Starogard Gdański, dnia 11.03.2022 r. 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 
dot.: „Przebudowa, nadbudowa i rozbudowa pawilonu nr XII z przeznaczeniem na oddział 
psychiatryczny dla młodzieży w Szpitalu dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana                            
w Starogardzie Gdańskim - kontynuacja”  
 
 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 
r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 
następujące oferty: 
 
 

1. MSP SMOK Keister, Ksepka Spółka Jawna 
ul. Kanałowa 13, 83-200 Starogard Gdański NIP 592-000-06-33 
 
Cena brutto: 10 079 926,78 zł  
 
 

2. Climamedic Sp. z o.o. Sp. komandytowa 
Reguły, ul. Bodycha 73a, 05-816 Michałowice NIP 534-24-42-904 
 
Cena brutto : 16 973 658,40 zł 
 
 

3. FHU SARDAW Marcin Plichta 
ul. Starogardzka 17, 83-250 Skarszewy NIP 592-184-39-83 
 
Cena brutto : 14 834 051,41 zł 

 
 
 
 


